
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 08/05/2021 17:39

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 08/05/2021 17:39

Fecha/Date: 8-may.-21

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 183 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 26 0:00:11,740

2º 157 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 25 0:00:11,759

3º 152 CORTE PRUNEDA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 24 0:00:12,220

4º 187 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 22

4º 165 CORDOBA GOMEZ, LIDIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 22

4º 179 SERRANO SOTO , LUCIA SAN JUAN NAVARRA 22

7º 153 GARCIA FERRERO, OLGA P. SIERO ASTURIANA 19,5

7º 178 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 19,5

9º 169 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS Mª MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 18 DSQ-TF

10º 168 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 17 0:00:12,348

11º 173 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:12,431

12º 156 INIESTA CASTELLANOS, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 15 0:00:12,453

13º 176 AZCARATE BAÑUELOS, PAULA SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:12,473

14º 172 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 13 0:00:12,474

15º 146 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 12 0:00:12,568

16º 174 LAPUENTE PEREZ, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 11 0:00:12,663

17º 154 MENDIOLA PRENDES, MIRIAM P. SIERO ASTURIANA 10 0:00:12,687

18º 159 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 9 0:00:12,739

19º 162 DE PAZ FABREGAT, MAR FÉNIX CATALANA 8 0:00:12,823

20º 175 AYALA MOLA, ANA MARIA SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:12,973

21º 166 BARREIRO MOLERO, AROHA CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 0:00:13,107

22º 160 ESCOIN ALVARES, OLIVIA COBRA CATALANA 5 0:00:13,343

23º 167 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 0:00:13,462

24º 149 ALVAREZ CONDE , LUCIA ASTUR PATIN ASTURIANA 2 FS(1)-DSQ-TF

24º 163 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 2 DSQ-TF

24º 184 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 2 DSQ-TF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 08/05/2021 21:27

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 08/05/2021 21:27

Fecha/Date: 9-may.-21

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 169 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS Mª MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 29 0:00:41,929 Nacionalidad Venezolana

2º 161 ESPIN REAL, JÚLIA COBRA CATALANA 28 0:00:42,215 Medalla de Oro

3º 187 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 27 0:00:42,247 Medalla de Plata

4º 151 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, ALBA NOVARES ASTURIANA 26 0:00:43,512 Medalla de Bronce

5º 157 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 25 0:00:41,465 FS(1)

6º 178 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:43,017

7º 168 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 23 0:00:41,575

8º 184 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 22 0:00:44,038

9º 174 LAPUENTE PEREZ, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 21 0:00:42,149

10º 152 CORTE PRUNEDA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 20 0:00:42,549

11º 165 CORDOBA GOMEZ, LIDIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 19 0:00:43,314

12º 183 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 18 0:00:43,399

13º 156 INIESTA CASTELLANOS, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 17 0:00:43,009

14º 148 IBAÑEZ DEL OLMO, RAQUEL MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 16 0:00:43,386

15º 146 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 15 0:00:43,465

16º 172 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:43,508

17º 176 AZCARATE BAÑUELOS, PAULA SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:43,175

18º 173 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 12 0:00:43,296

19º 144 GARCÍA CHESA, MARÍA CPV MÁLAGA ANDALUZA 11 0:00:44,018

20º 159 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 10 0:00:44,289

21º 164 PLATAS GUERRA, UXIA SADA PATIN GALLEGA 9 0:00:45,263

22º 167 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 8 0:00:45,408

23º 163 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 7 0:00:46,038

24º 153 GARCIA FERRERO, OLGA P. SIERO ASTURIANA 6 0:00:46,111

25º 170 BENEDIT VAL, CARLA CANTOLAGUA NAVARRA 5 0:00:46,133

26º 160 ESCOIN ALVARES, OLIVIA COBRA CATALANA 4 0:00:46,227

27º 188 GARCIA DOMINGUEZ, MARTA IRRISTAKA TALDEA VASCA 3 0:00:47,020

28º 189 MOURIZ PARRA, MADDI PILAR MARIANISTAS VASCA 2 0:00:48,840

29º 158 GONZALEZ ANTON, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 0:01:20,608



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 08/05/2021 18:54

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 08/05/2021 18:54

Fecha/Date: 8-may.-21

Prueba/Race: 8000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 165 CORDOBA GOMEZ, LIDIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 30 8

2º 187 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 29 5

3º 146 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 28 4

4º 171 MARTINO GIRONES, CARLA CD AMAYA NAVARRA 27 4

5º 157 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 26 4

6º 176 AZCARATE BAÑUELOS, PAULA SAN JUAN NAVARRA 25 4

7º 181 SANTESTEBAN MARTIN, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 24 0:13:39,169 3

8º 172 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 23 3

9º 186 MESADO GALLEN, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 22 3

10º 183 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 21 2

11º 182 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 20 1

12º 147 SIERRA HERNANDEZ, LAURA 2MIL6 ARAGONESA 19

13º 144 GARCÍA CHESA, MARÍA CPV MÁLAGA ANDALUZA 18

14º 168 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 17

15º 180 SOMOVILLA FORAL , IRATI SAN JUAN NAVARRA 16

16º 160 ESCOIN ALVARES, OLIVIA COBRA CATALANA 15

17º 164 PLATAS GUERRA, UXIA SADA PATIN GALLEGA 14

18º 151 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, ALBA NOVARES ASTURIANA 13 C(1)-DNF

19º 167 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 12 C(1)-DNF

20º 169 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS Mª MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 11 DNF

21º 154 MENDIOLA PRENDES, MIRIAM P. SIERO ASTURIANA 10 C(1)-DNF

22º 161 ESPIN REAL, JÚLIA COBRA CATALANA 9 C(1)-DNF

23º 155 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 8 C(1)-DNF

24º 163 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 7 DNF

25º 177 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 6 C(1)-DNF

26º 153 GARCIA FERRERO, OLGA P. SIERO ASTURIANA 5 C(1)-DNF

27º 143 ROLDÁN FREY, CRISTINA MARÍA AL-ANDALUS ANDALUZA 4 DNF

28º 159 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 3 DNF

29º 188 GARCIA DOMINGUEZ, MARTA IRRISTAKA TALDEA VASCA 2 DNF

30º 158 GONZALEZ ANTON, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/05/2021 11:31

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 09/05/2021 11:31

Fecha/Date: 9-may.-21

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 161 ESPIN REAL, JÚLIA COBRA CATALANA 30 0:20:32,012 W(1) Medalla de Oro

2º 165 CORDOBA GOMEZ, LIDIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 29 Medalla de Plata

3º 169 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS Mª MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 28 W(1) Nacionalidad Venezolana

4º 151 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, ALBA NOVARES ASTURIANA 27 Medalla de Bronce

5º 157 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 26 W(2)-DNF

6º 153 GARCIA FERRERO, OLGA P. SIERO ASTURIANA 25 DNF

7º 172 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 24 DNF

8º 163 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 23 DNF

9º 174 LAPUENTE PEREZ, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 22 DNF

10º 184 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 21 W(1)-DNF

11º 150 COCA REYERO, ALBA ASTUR PATIN ASTURIANA 20 DNF

12º 181 SANTESTEBAN MARTIN, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 19 DNF

13º 143 ROLDÁN FREY, CRISTINA MARÍA AL-ANDALUS ANDALUZA 18 DNF

14º 180 SOMOVILLA FORAL , IRATI SAN JUAN NAVARRA 17 DNF

15º 168 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 16 DNF

16º 171 MARTINO GIRONES, CARLA CD AMAYA NAVARRA 15 DNF

17º 185 GOICOCHEA ROLON, DAFNE ALMASSORA VALENCIANA 14 DNF

18º 160 ESCOIN ALVARES, OLIVIA COBRA CATALANA 13 DNF

19º 176 AZCARATE BAÑUELOS, PAULA SAN JUAN NAVARRA 12 DNF

20º 144 GARCÍA CHESA, MARÍA CPV MÁLAGA ANDALUZA 11 DNF

21º 177 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 10 DNF

22º 147 SIERRA HERNANDEZ, LAURA 2MIL6 ARAGONESA 9 DNF

23º 159 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 8 DNF

24º 188 GARCIA DOMINGUEZ, MARTA IRRISTAKA TALDEA VASCA 7 C(1)-DNF

25º 146 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 6 DNF

26º 183 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 5 DNF

27º 164 PLATAS GUERRA, UXIA SADA PATIN GALLEGA 4 DNF

28º 167 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 DNF

29º 189 MOURIZ PARRA, MADDI PILAR MARIANISTAS VASCA 2 DNF

30º 158 GONZALEZ ANTON, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 DNF



Campenato 

España - 
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

9-may.-21 1ª Jorn. 2ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn.

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 08-may 09-may 08-may 09-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT SPRINT PUNTOS ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 100 430 8000 10000 GENERAL HandicapGral 1º 2º 3º Total

1º 157 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 25 25 26 26 102 1 1

2º 165 CORDOBA GOMEZ, LIDIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 22 19 30 29 100 1 1 2

3º 169 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS Mª MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 18 29 11 28 86 1 1 2

4º 172 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 13 14 23 24 74

5º 168 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 17 23 17 16 73

6º 183 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 26 18 21 5 70 1 1

7º 176 AZCARATE BAÑUELOS, PAULA SAN JUAN NAVARRA 14 13 25 12 64

8º 146 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 12 15 28 6 61 1 1

9º 153 GARCIA FERRERO, OLGA P. SIERO ASTURIANA 19,5 6 5 25 55,5

10º 163 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 2 7 7 23 39

11º 160 ESCOIN ALVARES, OLIVIA COBRA CATALANA 5 4 15 13 37

12º 159 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 9 10 3 8 30

13º 167 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 8 12 3 27

14º 187 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 22 27 29 78 1 1 2

15º 161 ESPIN REAL, JÚLIA COBRA CATALANA 28 9 30 67 1 1 2

16º 151 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, ALBA NOVARES ASTURIANA 26 13 27 66

17º 174 LAPUENTE PEREZ, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 11 21 22 54

18º 184 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 2 22 21 45

19º 144 GARCÍA CHESA, MARÍA CPV MÁLAGA ANDALUZA 11 18 11 40

20º 164 PLATAS GUERRA, UXIA SADA PATIN GALLEGA 9 14 4 27

21º 188 GARCIA DOMINGUEZ, MARTA IRRISTAKA TALDEA VASCA 3 2 7 12

22º 158 GONZALEZ ANTON, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 1 1 3

23º 152 CORTE PRUNEDA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 24 20 44 1 1

24º 178 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 19,5 24 43,5

25º 181 SANTESTEBAN MARTIN, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 24 19 43

26º 171 MARTINO GIRONES, CARLA CD AMAYA NAVARRA 27 15 42

27º 180 SOMOVILLA FORAL , IRATI SAN JUAN NAVARRA 16 17 33

28º 156 INIESTA CASTELLANOS, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 15 17 32

29º 147 SIERRA HERNANDEZ, LAURA 2MIL6 ARAGONESA 19 9 28

30º 173 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 16 12 28

31º 143 ROLDÁN FREY, CRISTINA MARÍA AL-ANDALUS ANDALUZA 4 18 22

32º 154 MENDIOLA PRENDES, MIRIAM P. SIERO ASTURIANA 10 10 20

33º 177 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 6 10 16

34º 189 MOURIZ PARRA, MADDI PILAR MARIANISTAS VASCA 2 2 4

35º 186 MESADO GALLEN, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 22 22

36º 179 SERRANO SOTO , LUCIA SAN JUAN NAVARRA 22 22

37º 150 COCA REYERO, ALBA ASTUR PATIN ASTURIANA 20 20

38º 182 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 20 20

39º 148 IBAÑEZ DEL OLMO, RAQUEL MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 16 16

40º 185 GOICOCHEA ROLON, DAFNE ALMASSORA VALENCIANA 14 14

41º 155 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 8 8

42º 162 DE PAZ FABREGAT, MAR FÉNIX CATALANA 8 8

43º 175 AYALA MOLA, ANA MARIA SAN JUAN NAVARRA 7 7

44º 166 BARREIRO MOLERO, AROHA CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 6

45º 170 BENEDIT VAL, CARLA CANTOLAGUA NAVARRA 5 5

46º 149 ALVAREZ CONDE , LUCIA ASTUR PATIN ASTURIANA 2 2


